12.684,006.342,002,00 $ $9000144 ZAPATO DAMONT MARRON P. ALUMINIO - ART. 90001

(G-D-E-SRA-WR-HI-CI)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  pedido gral febrero

SUBTOTAL BRUTO DESCUENTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

126880,32 163.675,61 943.083,29$0,00906.288,00 0,00779407,68

Novecientos cuarenta y tres mil ochenta y tres con veintinueve Centavos$Son

72139114736950C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 08/04/2022